
Registration Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Brenda Trevino btrevino@porthouston.com       1‐7136702470               
2 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐2813841745               
3 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029            
4 Brenda Trevino btrevino@porthouston.com       1‐7136702470               
5 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐2813841745               
6 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029            
7 Jeffrey OConnelll joconnell@mpact‐consulting.com       1‐               
8 Adam Gonia adam.gonia@metriceng.com    Metric Engineering, Inc. 1‐4076441898 525 Technology Park #153    Lake Mary FLORIDA 32746
9 Zachary Canody zcanody@aptim.com    APTIM 1‐7576345455               
10 Graciela Phillips gracie.phillips@tagpmp.com Company Officer TAG PMP 1‐3467758887 510 N 11th st    La Porte TX ‐ Texas 77571
11 Vanessa Morana vanessa.morana@aecom.com       1‐               
12 Jim Webb jwebb@thegoodmancorp.com CEO The Goodman Corporation 1‐713‐951‐7951 3200 Travis Suite 200 Houston TX 77008
13 Faraz Syed farsyed@deloitte.com Manager Deloitte 1‐       Houston Texas   
14 Rod McCrary rod.mccrary@aecom.com Vice President AECOM 1‐713‐267‐2735 5444 Westheimer Suite 400 Houston Texas 77056
15 Alison Joiner alison.joiner@mpact‐consulting.com    MPACT Strategic Consulting 1‐13038864512 4635 Southwest Freeway Suite 700    Houston Texas 77027
16 Dawn Johnson dawnj.dcjsolution@att.net Founder DCJ Global Management Solutions, LLC 1‐347‐470‐3481 84 Peachtree Street    Atlanta Georgia 30303
17 DEBBIE ANDERS debbieanders@tlceng.com Business Development Consultant/Manager TLC ENGINEERING, INC. 1‐2813876808 8204 Westglen Drive    Houston TX 77063
18 Rhonda Hirsch rhonda.gregg‐hirsch@atkinsglobal.com Project Director Atkins North America 1‐2815294194 2608 Sydnor Lane    GALVESTON Texas 77554
19 Hector Varela hector.varela@anseradvisory.com Project Coordinator Anser Advisory 1‐6892484367 280 Wekiva Springs Road    Longwood FL. 32779
20 ROCHELLE JOHNSON‐SMITH rochelle@rjsglobalconsulting.com CEO RJS Global Consulting Services, LLC 1‐8324018219 2519 Diving Duck Ct.    HUMBLE TX 77396
21 Chris Patrick chris.patrick@aecom.com    AECOM 1‐(612) 376‐2000 800 LaSalle Avenue Suite 1100 Minneapolis Minnesota 55402
22 William McLaughlin wmclaughlin@wittobriens.com       1‐ 1201 15th St NW Ste Washington DC ‐ District of Columbia 20005
23 Daniel Sneed daniel.sneed@aecom.com Bid Management Specialist AECOM 1‐               
24 Amy Gillespie agillespie@ecologixgroup.com Senior Associate Ecologix Group 1‐3013956952 5 Applewood Court    Parkton MD 21120
25 Morena Arredondo morena.arredondo@atkinsglobal.com Sr Project Manager Atkins North America, Inc. 1‐281‐529‐4148  200 Westlake Park Blvd Suite 1100    Houston Texas 77079
26 Brett Sachtleben brett.sachtleben@atkinsglobal.com Division Manager Atkins North America, Inc. 1‐2815294190 200 Westlake Park Blvd. Suite 1100 Houston Texas 77079
27 DEBBIE ANDERS debbiejanders@gmail.com Business Development Consultant/Manager DEBBIE J. ANDERS CONSULTING 1‐2813876808 14519 BLADENBORO DRIVE    Cypress TX 77429
28 Phil Zito phil.zito@advisian.com Ports and Terminals Gulf Coast Lead Advisian 1‐2259383240 4949 Essen Ln    Baton Rouge LA 70809
29 Yanli Yao yanli.yao@aecom.com Sr. Project Manager AECOM 1‐          Texas   
30 Elaine Kiraly elaine.kiraly@aecom.com       1‐               
31 Joanne Ma jma@thegoodmancorp.com    The Goodman Corporation 1‐          Texas   
32 Joseph Berlin joseph.berlin@aecom.com Principal Economist AECOM 1‐12252316396 8555 United Plaza Blvd, Suite 300    Baton Rouge LA 70815
33 Emily Hallett ehallett@deloitte.com       1‐               
34 Shanti Vann svann@tlceng.com    TLC Engineering, Inc. 1‐ 8204 WESTGLEN DR Houston TX 77063
35 vijaykumar agrawal vijay.agrawal@aecom.com       1‐9542882671               
36 Charlie Larsen charlie.larsen@metriceng.com    Metric Engineering INC 1‐ 13940 SW 136th Street    Miami Florida 33186
37 Joshua Jackson joshua.jackson@mpact‐consulting.com Director, Infrastructure & Resiliency Programs MPACT Strategic Consulting, LLC 1‐15126299477 4635 Southwest Freeway, Suite 700    Houston TX 77027
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